主任委員  洪明奇

主旨：公告本校112學年度學士班寒假轉學考試錄取榜單詳如附件，希知照。
說明：
一、依據本校112學年度學士班寒假轉學考試第三次招生委員會議決議通過暨校長核定。
二、總招收轉學生人數共90名。
三、榜單姓名如有誤植，依本招生委員會錄取學生報名表為準。(各學系錄取名單依准考證號排序)
四、本校註冊課務組於放榜後會以E-mail通知錄取生註冊相關事宜，請特別留意通知。

中國醫藥大學112學年度學士班寒假轉學考試招生榜單

中國醫藥大學（共錄取90名）

◆藥學系　　共錄取21名

7020021   林昭宇

7040051   魏昌霈

7050029   邱敏茹

7070048   陳政佑

7090001   莊彩莉

7090050   林辰

7040009   吳政桀

7040058   鄭鎔婕

7050049   胡啟祥

7070052   劉靖妤

7090015   賴昭宏

7040030   潘昭瑞

7050013   李宇軒

7060018   劉怡萱

7080020   溫庭毅

7090016   林君翰

7040041   孫穎婕

7050017   蔡雅婷

7070036   蔡凱翔

7080023   古芸禎

7090024   李宜庭

◆公共衛生學系　　共錄取3名

7010029   黃思綺 7020025   潘淯軒 7070049   蘇俊銘

◆護理學系　　共錄取2名

7050014   林芝涵 7050044   陳君奕

◆醫學檢驗生物技術學系　　共錄取6名

7010035   邱軍耀

7060026   楊東耘

7010036   江祐瑋

7070050   陳南瑾

7030018   楊昀澔 7030036   沈柏睿

◆營養學系　　共錄取3名

7040046   秦如蓁 7070013   李芷若 7070024   林容萱

◆物理治療學系　　共錄取5名

7020003   李懷安

7070031   黃貞螢

7030040   劉庭希 7070014   謝宗諺 7070025   黃子叡

◆生物科技學系　　共錄取5名

中華民國113年01月25日
(112)寒招轉字第0001號

中國醫藥大學112學年度學士班寒假轉學考試招生委員會公告

頁次：1 of 2

7030055   江姿瑩

7090040   陳筑羢

7070006   林雨潔 7080049   郭庭安 7090004   陳可軒

◆運動醫學系　　共錄取5名

7020015   吳念慈

7070057   賴辰佳

7040044   蔣劭澤 7070005   劉品泉 7070019   陳靖堯

◆中國藥學暨中藥資源學系　　共錄取15名

7020052   柯竣閎

7040021   陳志翔

7070007   劉玟欣

7080018   花鏡翔

7030019   洪宗琳

7040042   謝政諺

7070009   徐晨茂

7080054   謝雯筑

7030052   王子齊

7040053   劉泯錡

7070017   施慧沢

7090009   王芷琳

7040012   邱彥璋

7050035   王雋成

7070060   邱弘源

◆醫務管理學系　　共錄取6名

7020010   陳宜謙

7090038   曾品瑄

7030021   羅敏瑄

7090051   張舒雅

7060052   王勻圻 7080055   蔡詠喬

◆職業安全與衛生學系　　共錄取3名

7060017   林昕筠 7090041   陳盈君 7090049   曾詠心

◆藥用化妝品學系　　共錄取7名

7020018   周芳儀

7070018   黃光彬

7030056   林佳玟

7070023   沈姵妤

7040008   余侑臻

7090018   郭人維

7040019   紀帆昕

◆生物醫學影像暨放射科學學系　　共錄取3名

7010038   周姿宜 7040018   郭振竤 7050005   廖承頡

◆生物醫學工程學系　　共錄取6名

7010043   廖詠新

7080002   陳曉君

7040007   許家馨

7080013   何芯誼

7040028   曾詠翔 7040034   蔡文捷

頁次：2 of 2